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                                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                   BASHKIA PRRENJAS 

 

 

Nr. _____ prot.                                                       Prrenjas, më ___.___.2022 

 

              FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT     

[Data 11.03.2022] 

Drejtuar:   MURATI D shpk  me NIPT  K42003004T me  adresë  Rruga Kavajes, Ish- Kombinati 

Ushqimor, Godine 1- kateshe , Tirane,, me administrator Dervish Murati. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar  e Prokurimit të Punëve Publike/Mall 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-20004-02-18-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale per mirembajtjen e trotuareve, lulishteve + 

riparim dyer dritare “,  

Fondi limit total : 2.083.290 (dy milion  e tetëdhjetë  e tre mijë e dyqind e nëntëdhjetë  ) 

Afati  kontrates: 30 dite  nga momenti nenshkrimit te kontrates . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.26 date 28 shkurt 2022]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1 .OE MURATI D shpk  me NIPT  K42003004T 

Vlera:  1,761,340 (një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një  mijë e katërqind treqind e dyzet  ) leke 

pa tvsh. 

2.OE  ERVIN LUZI Person Fizik me NIPT  K71707007Q 

 Vlera  1,840,000 (një milion e tetëqind e dyzet   mijë ) leke pa tvsh. 

3. OE ARTEO 2018 shpk me NIPT L82523203F    

Vlera 1,860,100 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë e njëqind )  leke pa tvsh. 

4 .OE  Ferdinant Rira Person Fizik me NIPT  L57710602P 

Vlera: 1,874,185 (një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e tetëdhjetë e pesë ) leke pa 

tvsh. 

5 .OE  LEFTERI RIRA Person Fizik me NIPT  K37509643O 

Vlera: 1,940,410 (një milion e nëntëqind e dyzet  mijë e katërqind e dhjetë  ) leke pa tvsh 

6 .OE  D-2020 & Co sh.p.k.  me NIPT  M03407203J 

Vlera: 1,989,940 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë  mijë e nëntëqind e dyzet )  leke pa tvsh. 
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-Nga pjesërmarrësit është s’kualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

OE  D-2020 & Co sh.p.k.  me NIPT  M03407203J 

-Përkatësisht për arsyet e mëposhtme : 

Operatori Ekonomik D-2020 & Co sh.p.k   nuk i  përmbushë kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të 

DST  konkretisht : 

1.Në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit në shtojcës 8 janë të   paplotësuara plotësisht këto pika : 

- Vërtetim ose Deklarate  që nuk është dënuar për ndonjë vepër penale ,në përputhje me nenin 76/1 të 

LPP 

-Vërtetim ose Deklarate  që personi (personat )që veprojnë si anëtar i organit administrative ,drejtori ose 

mbikqyrësi ,aksioneri ose ortaku ,ose që ka fuqi përfaqsuese ,vendimarrëse ose kontrolluese brenda 

Operatorit Ekonomik nuk është I dënuar ose nuk ka qënë I dënuar nga një vendim I gjykatës I forms së 

prerë për çdo vepër penale ,të përcaktuar në nenin 76/1 të LPP-së 

-Vërtetim ose Deklarat që operatori Ekonomik ushtron veprimtarinë në përputhje me legjislacionin 

përkatës mjedisor ,social dhe të punës  

2-Operatori Ekonomik nuk ka arritur të përmbush pikën 2.3.1 të kapacitetit teknik tek kriteret e veçanta 

konkretisht Kontratë për punë të ngjashme  . 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 77, 87,92  të Ligjit 162/2021, “Për Prokurimin 

publik” si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e  operatorit 

ekonomik Operatori Ekonomik D-2020 & Co sh.p.k  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, 

duke e cilesuar si ofertë të  pavlefshme. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  informojmë operatorin ekonomik MURATI D shpk  me NIPT  

K42003004T me  adresë  Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe , Tirane, me 

administrator Dervish Murati, se oferta e paraqitur me vlere 1,761,340 (një milion e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e një  mijë e katërqind treqind e dyzet  ) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 
 

Pranoi:       Z.Cekrezi  

Konceptoi: A.Kopaci                                                 

 

                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                  NURI BELBA 

 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

        ZËVENDËS KRYETARI 

             ALBAN   ÇEKREZI 
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